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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/korek-grzybek-fi-19-mm-z-drewnglowka-3-szt-browin-p-1672.html

Opis produktu

Korek grzybek fi 19 mm z
drewn.gtowkg - 3 szt

Browin

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

3,00 zt
2,44 zt
DOSTEPNOSC

3 dni

650703

650703
5904816931556

Browin

Naturalny korek aglomerat diam. 19,5 mm z drewniang gtéwka. tatwy do recznego korkowania i przystosowany do

wielokrotnego uzytku - w opakowaniu 3 szt.
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